sumária, conforme faculta o artigo 130, § 1º da Lei nº. 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“LSA”); (b) foi dispensada 
a convocação pela imprensa na forma do artigo 124, § 4º, da LSA; (c) foi aprovada a distribuição de dividendos no 
montante total de R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos milhões de reais), sendo à conta de Reservas de 
Lucros - Estatutária, o montante de R$ 373.193.966,52 (trezentos e setenta e três milhões, cento e noventa e três 
mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), à conta de Reservas de Lucros - Lucros a Realizar 
o montante de R$ 554.755.399,78 (quinhentos e cinquenta e quatro milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil, 
trezentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos) e à conta de Reservas de Lucros - Especiais o montante 
de R$ 472.050.633,70 (quatrocentos e setenta e dois milhões, cinquenta mil, seiscentos e trinta e três reais e setenta 
centavos), correspondentes aos lucros auferidos pela Companhia em exercícios anteriores. Foi consignado, ainda, 
que, para fins de conversão em moeda estrangeira, o câmbio aplicável será o divulgado pelo Banco Central do Brasil 
em 06 de outubro de 2025, e que o pagamento dos dividendos será realizado em 08 de outubro de 2025, por meio